

Makita – paljon muutakin kuin porakoneita

Vaikka Makita on erityisesti tunnettu laadukkaista ammattikäyttöön soveltuvista työkoneistaan, valikoima kattaa paljon muutakin. Makitan valikoimasta löytyy muun muassa imureita, puhaltimia, trimmereitä ja ruohonleikkureita. Akkukäyttöisten koneiden ja laitteiden suunnittelu onkin lähtenyt siitä, että laaja tuoteperhe mahdollistaa monipuolisen työskentelyn käyttäen samaa akkua.

190 laitetta samalla akulla

Makitan 18V LXT-sarja sisältää jo 190 konetta ja laitetta, jotka toimivat samalla akulla. Sarja sisältää ammattilaiskäyttöön soveltuvia työkoneita, kuten erilaisia porakoneita ja sahoja, mutta myös koneita pihan-, puutarhan- ja metsänhoitoon sekä siivoukseen. Samalla akulla toimii myös radiot, tuulettimet ja jopa kahvinkeitin!

Akulla vaivattomuutta siivoukseen

Akkukäyttöisyys on tätä päivää myös siivouksessa. Makitan valikoimissa on akkukäyttöisiä imureita erilaisiin tarpeisiin. Reppumuri (esim. DVC261ZX11) soveltuu liikkuvaan siivoukseen ja on erinomainen esimerkiksi erilaisten matkustamotilojen siivouksessa. Toisaalta kompaktin DVC750L vahvuus on sen monipuolisuus. Se käy sekä imuun että puhallukseen. Robotti-imuri (DRC200Z) sen sijaan vapauttaa siivoukseen käytettävää aikaa muihin töihin.

Messuosaston hitit: reppumurin testaus ja kalteva pöytä

Makita osallistuu ensimmäistä kertaa FinnClean PRO -messuille ja messuosaston suunnitteluun onkin erityisesti panostettu. ”Meille on tärkeää, että asiakkaat pääsevät itse näkemään ja kokeilemaan tuotteita ja sen vuoksi messuosaston eteen on nähty paljon vaivaa. Osastoltamme löytyy esimerkiksi kalteva pöytä, jonka tarkoituksen aiomme paljastaa vasta messuilla.” kommentoi Makita Oy:n myyntipäällikkö Timo Arasalo. Osastolla pääsee tutustumaan Makitan siivousalalle soveltuviin tuotteisiin, esimerkiksi reppumuriin, jota messuvieraat saavat mielellään kokeilla.

Lisätietoja:

Myyntipäällikkö Timo Arasalo 040 757 2860

Markkinointipäällikkö Mikko Saloranta 09 8578 8218

Lataa tiedot ja kuvat osoitteesta: www.makita.fi/press-finnclean-pro.html

